
ZARZĄDZENIE NR 287/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 19 lipca 2012 r.

Zarządzenie 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, 
poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 
247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 
67, poz. 572, Nr. 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706 oraz z 2011 r. Nr 149, poz. 887) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

————————————————————————————————————————————————————
Id: 2039536A-B6A1-4F7F-B323-1A9ACD715E00. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 287/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 19 lipca 2012 r. 

Załącznik do Zarządzenia 

I. Fizyka: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Paweł Miechowicz 

Gimnazjum Nr 9 w Kielcach, ul. Naruszewicza 16, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Piotr Ślusarczyk 

b)
 

przedstawiciel KO - Luiza Błoniarz 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Stanisława Uba 

d)
 

eksperci: - Elżbieta Czerwonka 

  - Teresa Dzik 
   

2) Egzaminowany nauczyciel                        -  Monika Kotwica 

Gimnazjum  Nr 7 w Kielcach, ul. Krzyżanowskiej 7, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Piotr Ślusarczyk 

b)
 

przedstawiciel KO - Luiza Błoniarz 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Dorota Białek Sołtys 

d)
 

eksperci: - Elżbieta Czerwonka 

  - Teresa Dzik 
   

Strona 1Id: 2039536A-B6A1-4F7F-B323-1A9ACD715E00. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————



II. Praktyczna nauka zawodu: 

1) Egzaminowany nauczyciel                     - Sławomir Wrona 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 w Kielcach, ul. Jagiellońska 28, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

b)
 

przedstawiciel KO - Luiza Błoniarz 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Władysław Zaucha 

d)
 

eksperci: - Elżbieta Czerwonka 

  - Teresa Dzik 
   

2) Egzaminowany nauczyciel                  - Andrzej Ślusarczyk 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w Kielcach, ul. Zgoda 31, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

b)
 

przedstawiciel KO -  Luiza Błoniarz 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Maria Gładyś 

d)
 

eksperci: - Elżbieta Czerwonka 

  - Teresa Dzik 
   

————————————————————————————————————————————————————
Id: 2039536A-B6A1-4F7F-B323-1A9ACD715E00. Przyjety Strona 2



III. Nauczyciel przedmiotów zawodowych: 

1) Egzaminowany nauczyciel                   - Monika Biskup 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w Kielcach, ul. Zgoda 31, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

b)
 

przedstawiciel KO - Luiza Błoniarz 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Maria Gładyś 

d)
 

eksperci: - Elżbieta Czerwonka 

  - Teresa Dzik 
   

2) Egzaminowany nauczyciel                   - Antonii Scendo 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w Kielcach, ul. Zgoda 31, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

b)
 

przedstawiciel KO - Luiza Błoniarz 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Maria Gładyś 

d)
 

eksperci: - Elżbieta Czerwonka 

  - Teresa Dzik 
3) Egzaminowany nauczyciel                   - Przemysław Kopacz 

Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach, ul. Prezydenta R. Kaczorowskiego 8, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

b)
 

przedstawiciel KO - Luiza Błoniarz 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Aleksandra Szulc 

d)
 

eksperci: - Elżbieta Czerwonka 

  - Teresa Dzik 

Id: 2039536A-B6A1-4F7F-B323-1A9ACD715E00. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



4) Egzaminowany nauczyciel                   - Elżbieta Miszczyk 

Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach, ul. Prezydenta R. Kaczorowskiego 8, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

b)
 

przedstawiciel KO - Luiza Błoniarz 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Aleksandra Szulc 

d)
 

eksperci: - Elżbieta Czerwonka 

  - Teresa Dzik 
5) Egzaminowany nauczyciel                   - Bogdan Pytel 

Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach, ul. Prezydenta R. Kaczorowskiego 8, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

b)
 

przedstawiciel KO - Luiza Błoniarz 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Aleksandra Szulc 

d)
 

eksperci: - Elżbieta Czerwonka 

  - Teresa Dzik 
IV. Chemia: 

Egzaminowany nauczyciel                        - Olga Piwowar 

II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Śniadeckiego w Kielcach , ul. Śniadeckich 9, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

b)
 

przedstawiciel KO - Luiza Błoniarz 

c)
 

Dyrektor Ośrodka - Bożena Potocka 

d)
 

eksperci: - Elżbieta Czerwonka 

  - Teresa Dzik 
   

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————
Id: 2039536A-B6A1-4F7F-B323-1A9ACD715E00. Przyjety



V. Wychowawca świetlicy: 

1) Egzaminowany nauczyciel                  - Monika Majkowska 

Szkoła Podstawowa Nr 25 w Kielcach, ul. Jurajska 7, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Piotr Ślusarczyk 

b)
 

przedstawiciel KO - Marzena Stempniak 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Sylwester Ozga 

d)
 

eksperci: - Marzanna Tyra 

  - Dorota Kosmala 
   

2) Egzaminowany nauczyciel                  - Edyta Salwa 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6 w Kielcach, ul. Leszczyńska 8, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Piotr Ślusarczyk 

b)
 

przedstawiciel KO - Marzena Stempniak 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Maria Dzierżak 

d)
 

eksperci: - Marzanna Tyra 

  - Dorota Kosmala 
VI. Rewalidacja: 

1) Egzaminowany nauczyciel                  - Ewa Stramska 

Szkoła Podstawowa Nr 33 w Kielcach, ul. J. Piłsudskiego 42, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Piotr Ślusarczyk 

b)
 

przedstawiciel KO - Marzena Stempniak 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Marzena Tranowska 

d)
 

eksperci: - Marzanna Tyra 

  - Dorota Kosmala 

Strona 5
————————————————————————————————————————————————————
Id: 2039536A-B6A1-4F7F-B323-1A9ACD715E00. Przyjety



2) Egzaminowany nauczyciel                  - Katarzyna Centkowska 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 w Kielcach, ul. Jasna 20/22, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Piotr Ślusarczyk 

b)
 

przedstawiciel KO - Marzena Stempniak 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Maria Kalita 

d)
 

eksperci: - Marzanna Tyra 

  - Dorota Kosmala 
3) Egzaminowany nauczyciel                   - Sylwia Palczarska 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2 w Kielcach,   ul. Kryształowa 6, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

b)
 

przedstawiciel KO - Marzena Stempniak 

c)
 

Dyrektor Osrodka - Kazimiera Nowak 

d)
 

eksperci: - Marzanna Tyra 

  - Dorota Kosmala 
4) Egzaminowany nauczyciel                  - Łucja Niewadzi 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1 w Kielcach,   ul. Warszawska 96, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

b)
 

przedstawiciel KO - Marzena Stempniak 

c)
 

Dyrektor Osrodka - Ewelina Wiech 

d)
 

eksperci: - Marzanna Tyra 

  - Dorota Kosmala 

Id: 2039536A-B6A1-4F7F-B323-1A9ACD715E00. Przyjety Strona 6
————————————————————————————————————————————————————



5) Egzaminowany nauczyciel                  - Tobiasz Sut 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1 w Kielcach,   ul. Warszawska 96, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

b)
 

przedstawiciel KO - Marzena Stempniak 

c)
 

Dyrektor Osrodka - Ewelina Wiech 

d)
 

eksperci: - Marzanna Tyra 

  - Dorota Kosmala 
VII. Wychowawca: 

Egzaminowany nauczyciel                  - Marcin Kałuża 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1 w Kielcach,   ul. Warszawska 96, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

b)
 

przedstawiciel KO - Marzena Stempniak 

c)
 

Dyrektor Osrodka - Ewelina Wiech 

d)
 

eksperci: - Marzanna Tyra 

  - Dorota Kosmala 
VIII. Pedagog: 

Egzaminowany nauczyciel                   - Magdalena Latos 

Miejski Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w Kielcach,   ul. Urzędnicza  16, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

b)
 

przedstawiciel KO - Marzena Stempniak 

c)
 

Dyrektor Poradni - Barbara Jamróz 

d)
 

eksperci: - Marzanna Tyra 

  - Dorota Kosmala 

Id: 2039536A-B6A1-4F7F-B323-1A9ACD715E00. Przyjety Strona 7
————————————————————————————————————————————————————



IX. Psycholog: 

Egzaminowany nauczyciel                   - Dorota Słapek 

Miejski Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w Kielcach,   ul. Urzędnicza  16, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

b)
 

przedstawiciel KO - Marzena Stempniak 

c)
 

Dyrektor Poradni - Barbara Jamróz 

d)
 

eksperci: - Marzanna Tyra 

  - Dorota Kosmala 
X. Język niemiecki: 

1) Egzaminowany nauczyciel                  - Sławomir Kołodziejski 

Gimnazjum Nr 7 w Kielcach , ul. Krzyżanowskiej 7, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Piotr Ślusarczyk 

b)
 

przedstawiciel KO - Marzena Stempniak 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Dorota Białek Sołtys 

d)
 

eksperci: - Agnieszka Czarnota 

  - Dorota Starz 
2) Egzaminowany nauczyciel                  - Izabella Magdziarz - Ryśkiewicz 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 8 w Kielcach , ul. Górników Staszicowskich 22A, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Piotr Ślusarczyk 

b)
 

przedstawiciel KO - Marzena Stempniak 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Małgorzata Pawłowska 

d)
 

eksperci: - Agnieszka Czarnota 

  -  Dorota Starz 

Strona 8Id: 2039536A-B6A1-4F7F-B323-1A9ACD715E00. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————



3) Egzaminowany nauczyciel                  - Magdalena Fituch 

Zespół Szkół Ogólnojkształcących Nr 12 w Kielcach , ul. Kujawska 18, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Piotr Ślusarczyk 

b)
 

przedstawiciel KO - Marzena Stempniak 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Ewa Misiorowska 

d)
 

eksperci: - Agnieszka Czarnota 

  -  Dorota Starz 
4) Egzaminowany nauczyciel                  - Agnieszka Banasik 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 4 w Kielcach , ul. Jasna 20/22, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Piotr Ślusarczyk 

b)
 

przedstawiciel KO - Marzena Stempniak 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Maria Kalita 

d)
 

eksperci: - Agnieszka Czarnota 

  -  Dorota Starz 
XI. Język angielski: 

1) Egzaminowany nauczyciel                  - Barbara Burczyn - Bekier 

Szkoła Podstawowa Nr 25 w Kielcach , ul. Jurajska 7, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Piotr Ślusarczyk 

b)
 

przedstawiciel KO - Marzena Stempniak 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Sylwester Ozga 

d)
 

eksperci: - Agnieszka Czarnota 

  -  Dorota Starz 

Id: 2039536A-B6A1-4F7F-B323-1A9ACD715E00. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————

Strona 9



2) Egzaminowany nauczyciel                  - Katarzyna Detka 

Szkoła Podstawowa Nr 25 w Kielcach , ul. Jurajska 7, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Piotr Ślusarczyk 

b)
 

przedstawiciel KO - Marzena Stempniak 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Sylwester Ozga 

d)
 

eksperci: - Agnieszka Czarnota 

  -  Dorota Starz 
3) Egzaminowany nauczyciel                  - Renata Attia 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kielcach , ul. Staffa 7, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Piotr Ślusarczyk 

b)
 

przedstawiciel KO - Marzena Stempniak 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Jerzy Leśniok 

d)
 

eksperci: - Agnieszka Czarnota 

  -  Dorota Starz 
XII. Język Polski: 

1) Egzaminowany nauczyciel                  - Małgorzata Szałapska 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6 w Kielcach , ul. Leszczyńska 8, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Piotr Ślusarczyk 

b)
 

przedstawiciel KO - Marzena Stempniak 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Maria Dzierżak 

d)
 

eksperci: - Agnieszka Czarnota 

  -  Dorota Starz 

Strona 10
————————————————————————————————————————————————————
Id: 2039536A-B6A1-4F7F-B323-1A9ACD715E00. Przyjety



2) Egzaminowany nauczyciel                  - Monika Okrutny 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6 w Kielcach , ul. Leszczyńska 8, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Piotr Ślusarczyk 

b)
 

przedstawiciel KO - Marzena Stempniak 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Maria Dzierżak 

d)
 

eksperci: - Agnieszka Czarnota 

  -  Dorota Starz 
3) Egzaminowany nauczyciel                  - Irmina Klicka 

Zespół Szkół Informatycznych w Kielcach , ul. J.Houke Bosaka 1, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

b)
 

przedstawiciel KO - Marzena Stempniak 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Kazimierz Mądzik 

d)
 

eksperci: - Agnieszka Czarnota 

  -  Dorota Starz 
XIII. Historia: 

1) Egzaminowany nauczyciel                  - Michał Kucmin 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 10 w Kielcach , ul. Gagarina 3, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Piotr Ślusarczyk 

b)
 

przedstawiciel KO - Marzena Stempniak 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Jolanta Zaucha 

d)
 

eksperci: - Tomasz Kwiatkowski 

  - Jolanta Gwóźdź 

————————————————————————————————————————————————————
Id: 2039536A-B6A1-4F7F-B323-1A9ACD715E00. Przyjety Strona 11



2) Egzaminowany nauczyciel                  - Edyta Sajnok 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 w Kielcach , ul. Jagiellońska 28, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

b)
 

przedstawiciel KO - Marzena Stempniak 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Władysław Zaucha 

d)
 

eksperci: - Tomasz Kwiatkowski 

  - Jolanta Gwóźdź 
XIV. Przysposobienie obronne: 

1) Egzaminowany nauczyciel                  - Daniel Wicherski 

Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach , ul. Prezydenta R. Kaczorowskiego 8, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

b)
 

przedstawiciel KO - Marzena Stempniak 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Aleksandra Szulc 

d)
 

eksperci: - Tomasz Kwiatkowski 

  - Jolanta Gwóźdź 
2) Egzaminowany nauczyciel                  - Agata Górniak 

VI Liceum Ogólnokształace im. Juluisza Słowackiego w Kielcach , ul. Gagarina 5, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

b)
 

przedstawiciel KO - Marzena Stempniak 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Renata Walęcka 

d)
 

eksperci: - Tomasz Kwiatkowski 

  - Jolanta Gwóźdź 

Strona 12
————————————————————————————————————————————————————
Id: 2039536A-B6A1-4F7F-B323-1A9ACD715E00. Przyjety




